2025年３月 10日

各 位

会 社 名 株式会社 T H E グローバル社

代 表 者 名 代表取締役社長  岡田  圭司

 （東証スタンダード:コード 3271）

お 問 合 せ 先 経  営  企  画  部 岡田  一男

 （TEL.03—3345—6111）

当社及び連結子会社である株式会社グローバル住販、株式会社グローバル・ハートは、 こ

の度、健康経営優良法人認定制度に基づき、日本健康会議が選定する「健康経営優良法人2025

（中小規模法人部門）」に認定されましたのでお知らせいたします。

 健康経営優良法人認定制度とは、経済産業省が 2016 年度に創設した健康経営に係る顕彰制度

のひとつです。特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人を「見える化」す

ることで、従業員や求職者、関係企業や金融機関などから社会的な評価を受けることができる環

境を整備することを目的としています。

【当社グループの健康経営への取り組み】

 生活習慣病予防

・定期健康診断受診率 100%・ウォーキングイベント実施・特定保健指導の参加促進 等

 メンタルヘルスケア対策

・ストレスチェック職場分析・健康課題等の相談に対応する窓口設置 等

 その他

・フレックスタイム制度・時差出勤制度・休業復職における相談窓口設置 等

今後も引き続き、社内の環境整備や取組みを通して働きやすい職場作りを目指し、従業員の心

身の健康の維持・増進への取り組みを推進してまいります。

  以 上

健康経営優良法人認定に関するお知らせ